
                              

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 września 2023 r. 

Poz. 1951 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 

i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg krajowych odcinki dróg określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk 

  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1951 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 11 września 2023 r. (Dz. U. poz. 1951) 

 

WYKAZ ODCINKÓW DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG KRAJOWYCH 

1. Odcinek drogi gminnej – al. 25-lecia Wolności (od skrzyżowania z drogą krajową nr 9 do ul. Jana Piwnika „Ponurego”), 

ul. Jana Piwnika „Ponurego” (od al. 25-lecia Wolności do ul. Kolejowej) w mieście Ostrowiec Świętokrzyski (w ciągu 

drogi krajowej nr 9). 

2. Odcinek drogi gminnej – ul. Warzelnicza (od wjazdu do Portu do ul. Solnej), ul. Solna (od ul. Warzelniczej do  

ul. Żurawiej), ul. Żurawia (od ul. Solnej do ul. Toruńskiej), ul. Toruńska (od ul. Żurawiej do ul. Europejskiej),  

ul. Europejska (od ul. Toruńskiej do ul. 6 Dywizji Piechoty) oraz ulica bez nazwy (od ul. 6 Dywizji Piechoty do ronda 

Jerzego Patana) w mieście Kołobrzeg (w ciągu drogi krajowej nr 11). 

3. Odcinek drogi – wschodnia obwodnica miasta Piły (od ul. Bydgoskiej do ul. Przemysłowej), odcinek drogi gminnej – 

ul. Przemysłowa (od wschodniej obwodnicy miasta Piły do al. Poznańskiej) w mieście Piła (w ciągu drogi krajowej nr 11). 

4. Odcinek drogi powiatowej – ul. Wojska Polskiego (od ul. Obrońców Września 1939 roku do ul. Katowickiej) w mieście 

Jaworzno (w ciągu drogi krajowej nr 79). 


		2023-09-21T09:57:49+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-21T15:52:23+0200




